

# **KB Group ApS**

**CVR-nr.: 41115793**

Skippervænget 100  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2022**

---

**Lasse Kræn Steffensen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KB Group ApS  
Skippervænget 100  
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: Lasse.Steffensen@icloud.com

CVR-nr.: 41115793

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet primære aktiviteter er at udleje boligere til private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 149 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|   | Note | 2021/22        | 2020/21       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>194.184</b> | <b>95.070</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>194.184</b> |               |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme    |      | 29.131         |               |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -40.840        | -90.082       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>182.475</b> | <b>4.988</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | -33.736        | -1.078        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>148.739</b> | <b>3.910</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 114.400        |               |
| Overført resultat                               |      | 34.339         | 3.910         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>148.739</b> | <b>3.910</b>  |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|                                       | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                       |      | kr.              | kr.              |
| Investeringsejendomme                 |      | 3.216.916        | 3.187.785        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>3.216.916</b> | <b>3.187.785</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |      | <b>3.216.916</b> | <b>3.187.785</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  |      | <b>3.216.916</b> | <b>3.187.785</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 38.249           | 3.910            |
| Forslag til udbytte   |      | 114.400          |                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>192.649</b>   | <b>43.910</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 2.268.253        | 2.347.293        |
| Skyldig selskabsskat  |      | 33.736           |                  |
| Deposita  |      | 73.500           | 73.500           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.375.489</b> | <b>2.420.793</b> |
| Gæld til banker   |      | 158.435          | 32.739           |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   |      | 78.500           |                  |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 20.000           | 20.000           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 1.078            | 1.078            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 25.000           | 25.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 365.765          | 565.765          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>648.778</b>   | <b>723.082</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>3.024.267</b> | <b>3.143.875</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>3.216.916</b> | <b>3.187.785</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret metode. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8 %. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,19 mio kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5% point vil forøge værdien med 0,21 mio kr.

Den beregnede dagsværdi, svarer til en kvadratmeterpris på 10.616 kr. per kvadratmeter. Størrelsen af ejendommene udgør tilsammen 303 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig tomgang. Selskabet har primært indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                  | 2021/22 |
|----------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte     | 0       |
| Der er ingen ansatte i selskabet |         |